előterjesztést megtárgyalta és úgy határoz, hogy az AKTÍV MAGYARORSZÁG 
Program Országos Asztalitenisz-terem Fejlesztési Programjához kapcsolódóan 
elnyert pályázat terhére az elnyert sporteszközök kapcsán a DAVE SPORT KFT 
(9700 Szombathely, Írottkő utca 1/A, adószáma: 23134920-2-18) bruttó 
3.425.000.- Ft azaz: bruttó hárommillió-négyszázhúszonötezer forintos árajánlatát 
fogadja el.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződések megkötésére és a 
beszerzések 2025.12.31. napjáig történő megvalósítására.  

Felelős: Polgármester 
Határidő: Kiírás szerint.  

II/4. N A P I R E N D